
Dziennik Ustaw Nr 100 ~ 1796 -

41 

2 

Zakłady Kruszyw Kamienia Budowlanego i Surowców Mineralnych "Martex" s.c. Wierzbie 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 

42 Lubelskie Kopalnie Surowców Mineralnych 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 
43 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Biłgoraju 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
44 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe "Kamber' Spółka z 0.0. w Elblągu 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
45 Kombinat Cementowo-Wapienniczy "Warta" S.A. Działoszyn 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
46 Spółdzielnia Kółek Rolniczych Borzechów 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
47 Spółdzielnia Usług Rolniczych w Iłży 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
48 Kopalnia Surowców Mineralnych "Kosmin" w Łodzi 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
49 Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Gołczy 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawa'rtości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
50 Wapiennik Węgierka-Jarosław 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
51 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usług, Handlu i Produkcji Rolno-Przemysłowej "Budropoi" 

Spółka z 0.0. Głuszyca 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW:1432-22) 

Razem 

504 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 10 grudnia 1992 r. 

Poz. 503 i 504 

3 

2.600 

500 

5.800 

7.800 

300 

2.600 

9.100 

700 

3.900 

400 
- , 

100 

499.100 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą· 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ­
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym 'odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 
308 i Nr 78, poz. 399) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,24.300 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,26.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 grudnia 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zglaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71 . 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydzial Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. AL Ujazdowskie 1/ 3. P-29, 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw. 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71 . P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50. teleks 825944 WW. telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2480-1300-92, PL ISSN 0867-3411 Cena 2400 zł 


